見積書番号

毎度お引き立ていただきまして、まことにありがとうございます。

下記のとおり御見積申し上げます。

日付 数量

12

12

12

御見積額

開催日：
AM9:00～9:30頃 ¥49,240

決済ご担当者様 引取 出荷 お引渡

調整額 -8¥

税込合計 49,240¥

・わんぱく相撲オリジナル米袋＝サービス 消費税等
軽減税率８％ 3,648¥

【精米】近江こしひかり　２㎏　（3位） 760 9,120¥

小計 45,600¥

【精米】近江こしひかり　５㎏　（優勝） 1,900 22,800¥

【精米】近江こしひかり　３㎏　（準優勝） 1,140 13,680¥

TEL.072-426-0274　　FAX.072-426-0335

袋（単位）

商品名 単価 金額

岸和田青年会議所 御中

株 式 会 社　泉 州 食 糧 販 売西嵜　　様
〒596-0816　大阪府岸和田市尾生町681

596- 御見積書岸和田市

令和4年2月14日

公益社団法人

お支払い方法

現金引換 ・・・納品時（9：30頃？）現金にてお支払い

銀行振込 ・・・誠に恐れ入りますが、振込手数料はお客様ご負担でお願い申し上げます。

三井住友銀行 岸和田支店 普通 ３３５７４０７

ゆうちょ銀行 四〇八支店 普通 ５０１８９１４